
‚stav Media, s.r.o.

Nádražní 32
15000 Praha 5

ista Ičo: 03441725
Dič: CZ03441 725

Žadatel: stav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti

V Praze dne 03.01.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon)

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost lstav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzems
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
-jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- oznámení o zahájení územního řízení, stavebního řízení
- oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy
- návrh veřejnoprávní smlouvy
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné
povolení, veřejnoprávní smlouvu, návrh veřejnopravní sm ouvy, oznámení o zahájení územního řízení, stavebního
rizeni
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.10.2022 do 31.12.2022 týkající se POUZE pozemních staveb
(budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. lstav media, s.r.o. nebo alespoň ičo právnické osoby)
- identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslán~ kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme ojejich zaslání.

Žádost o poskytnutí informací
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění



‚stav Media, s.r.o.

Nádražní 32
15000 Praha 5

istav Ičo: 03441725
Dič: CZ03441 725

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě I s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rád bychom
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě,
prosím využijte datové schránky lstav Media, s.r,o.: dc6q2wa nebo email: zadosti@istav.cz

Pro zaslání přehledu (nové informace), pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě,
prosím využijte stejné datové schránky lstav Media, s.r.o.: dc6q2wa nebo taktéž email: zadosti@istav.cz

Předem Vám děkuji za spolupráci.

~ SILS.

S přáním úspěšného dne

Ing. Martin Kosour
CEO
stav Media s.r.o.

Nádražní 32, Praha 5—Smíchov
m: +420 605 454 043
e: zadosti@istav.cz
w: Www istav.cz

.~ BYGGFAKTA

.‚ opoup



DATOVÉ Datová schránka: uyvb2ie, Město Bzenec, náměstí Svobody 73, 69681
SOH RAN KY Bzenec, CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: Žádost o poskytnutí informací - Istav Media, s. r. o
ID zprávy: 1123217083

Typ zprávy: Datová zpráva
Datum a čas dodání: 3.1.2023v 13:56:25

Datum a čas doručení: 4.1.2023v 8:34:48

Odesílatel: stav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 15000 Praha 5, CZ
ID schránky: dc6q2wa

Typ schránky: P0

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: Nezadáno
Naše spisová značka: Nezadáno

Vaše číslo jednací: Nezadáno
Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

Žádost o poskytnutí informací - Istav Media, s. r. o.pdf (177,22 kB)



‚ ‚ ‘W

ESTSKY URAD
STAVEBNÍ~ŘAD BZENEC

Váš dopis Č.:

náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec, Česká republika, IČ 00284807, DIČ: CZ00284807

Ze dne: 3.1.2023
Spis. zn.: STAV/23/00005

NašeČ.j.: 131/23

Vyřizuje: Jana Štefanovová

Tel./Mob.: 518306425

e-mail: referent.sul@bzenec.cz

Ve Bzenci: 13.0 1.2023

Věc: Poskytnutí informací zák. č. 106 1999 Sb.

Městský úřad Bzenec, Stavební úřad na základě žádosti obdržené podatelnou dne 4.1.2023 pod Č.
j. 131 23 poskytuje informace vydaných rozhodnutí za období od 1.10.2022 do 31.12.2022
týkajících se právnických osob:

1.
- investor stavby

. OSEVA a.s. iČ 479 12 430
- název stavby popis

. „SO Skladovací sila“

Jedná se o umístění a povolení nového skladovacího sila vedle stávající haly.

Nosná konstrukce skladovacích sil je tvořena ocelovými sloupy v osové vzdálenosti 4,2m.
Veškerá ocelová konstrukce skladovacích sil včetně statického návrhu je součástí technologie.
Ocelová konstrukce bude v pozinkovaném provedení včetně ochranného nátěru. Svislé stěny
vany příjmového koše budou zhotoveny ze železobetonu tl. 200mm a budou vyztuženy
betonářskou ocelí B500B.

- lokalizace stavby
. k. ú. Bzenec

- druh rozhodnutí
. společné rozhodnutí

- datum vydání rozhodnutí
. 10.11.2022

2.
- investor stavby

. DECRO BZENEC, spol. s r.o. 1C634 76 142

Telefony: ústředna - 518/306411, podatelna a sekretariát 518 306 416, fax: 518 306 432
e-mail: podatelnaí~bzenec.cz, ID datové schránky: uyvb2ie

bankovní spojení : KB Hodonín, pob. Bzenec Č.ú.: 3529671 0100

.„ ni

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762
150 00 Praha

Stránka 1 z 4



Č.j. 23/00354 STAV STEJ str. 2

- název stavby popis

. „AREÁL FIRMY DECRO BZENEC, spol. s r.o.,,

Jedná se o samostatně stojící novostavbu výrobní a skladové haly. Stavba je navržena jako
členitý halový objekt s nosným konstrukčním systémem z železobetonových prefabrikovaných
dílcu. Jedná se o nepodsklepenou stavbu s max. dvěma nadzemními podlažími. V jižní části
stavby je umístěno dvoupodlažní zázemí pro zaměstnance. Výchozí strana haly je lemována Po
celé délce zastřešením, sloužícím pro expedici. Stavba má zastavěnou plochu 4019 m2, max.
výška stavby (od UT Po atiku) 8,55m

- lokalizace stavby
. k.ú. Bzenec

- druh rozhodnutí
. společné povolení

- datum vydání rozhodnutí
. 19.12.2022

3.
- investor stavby

. RIOKNAa.s.IČ 60724 862

- název stavby popis
„ Zastřešení expedičních prostor v areálu RI OKNA a.s., na Bažantnici 1554, Bzenec“

Opláštění konstrukčního systému obvodový plášt‘ je navržen z minerálních stěnových panelu
tl-lOOmm. Panely jsou ze zinkovaných plechu s povrchovou úpravou PES 25 micronu. Uchycení
bude samovrtnými šrouby s těsnicí hlavou a plastovou krytkou do betonové konstrukce. Barvy
opláštění bude z vnější strany RAL 5012 (světle modrá) a Ral 3 000(ohnivě červená) a z vnitřní
strany v odstínu RAL 9010 (bílá).

Střecha zastřešení je tvořeno plochou střechou se sklonem 2% s náběhovými klíny. Odvedení
dešt‘ových vod bude do střešních vpustí DN 125. Střešní plášt‘ bude druhu DPi a to skládaný
s vrstvami izolace a nosnou vložkou z polystyrenové rohože, která bude k nosnému podkladu
mechanicky kotvena. Celková skladba střešního pláště bude 355mm. Výška atiky je 7,270 nad
zpevněnou plochou.

Zpevněné plochy budou napojeny na již dříve realizované zpevněné plochy v areálu.
Navrhované zpevněné plochy jsou určeny pro dopravu nad 3,5 t s povrchem z betonu.
Zpevněná plocha bude ohraničena obrubníkem s převýšením 15 cm. odvedení povrchových vod
bude zajišt‘ovat příčný sklon zpevněné plochy.

- lokalizace stavby
. k.ú. Bzenec

- druh rozhodnutí
. společné povolení

Telefony: ústředna -518 306411, podatelna a sekretariát 518 306 416, fax: 518 306 432
e-mail: podatelna(~bzenec.cz, ID datové schránky: uyvb2ie

bankovní spojení : KB Hodonín, pob. Bzenec Č.ú.: 3529671 0100
Stránka 2 z 4



Čj. 23/00354 STAV STEJ

- datum vydání rozhodnutí
. 12.12.2022

4.
- investor stavby

. BETAcz company s.r.o. iČ 052 78 058

- název stavby popis
. „POLYFUNKČNÍ DUM“

Jedná se o čtyřpodlažní stavbu s převažující funkci bydlení (13 bytových jednotek), přízemí
je provozovna catering — kuchyně, skladové prostory a parkovací stání (4 krytá 10
parkovacích míst ve dvoře). Vstup do cateringu je z ul. Kr. Vladislava, Hlavní vstup do
bytové části objektu a zásobování z ul. Krátká. Kuchyňský provoz je umístěn v 1 .NP.
Tecbrtologie výrobního provozu je navržena tak, aby vybavením odpovídala kapacitě cca 300
jídel dermě.

V provozu jsou následující sklady chladící box sklad hotových výrobku, chladící box na
syrové maso, chladící box na zeleninu, mrazící box, sklad nádobí pro catering.

Objekt bytového domu je navržen obdélníkového pudorysu se základními rozměry
51,5x15,4(7,5)m. Objekt je řešen jako nepodsklepený, výškově v rozsahu čtyř nadzemních
podlaží a tvoří samostatný konstrukční a dilatační celek.

- lokalizace stavby
. k.ú. Bzenec

- druh rozhodnutí
. společné povolení

- datum vydání rozhodnutí
. 4.10.2022

5.
- investor stavby

. F. Sádlík, a. s., IČO 25547712

- název stavby popis

. „Provozní budova“

Jedná se o umístění a povolení stavby ‚ která je obdélníkového tvaru 13,6 x 6m výšky 3,8m.
Stavba je přízemní s pultovou střechou. Stavba bude napojena na energie ze stávající kotelny
investora.

- lokalizace stavby
. k.ú. Moravský Písek

- druh rozhodnutí

Telefony: ústředna - 518/306411, podatelna a sekretariát 518 306 416, fax: 518 306 432
e-mail: ~odatelna(~bzenec.cz, ID datové schránky: uyvb2ie

bankovní spojení : KB Hodonín, pob. Bzenec Č.ú.: 3529671 0100
Stránka 3 z 4



Čj. 23 00354 STAV STEJ

. společné povolení

- datum vydání rozhodnutí
. zahájené společné řízení

Jana Štefanovová ‚ ‚

pověřená vedením stavebního úřadu ESTS KY U RA D
696 81 BZENEC

Obdrží:
1. Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov

Telefony: ústředna - 518/306411, podatelna a sekretariát 518 306 416, fax: 518 306 432
e-mail: podatelna(~bzenec.cz, ID datové schránky: uyvb2ie

bankovní spojení : KB Hodonín, pob. Bzenec Č.ú.: 3529671 0100
Stránka 4 z 4


